
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-pentagon-epos-ranger-green/

Batoh Pentagon Epos - ranger green

Kód zboží: K16101-06E
Značka: Pentagon

Popis:
Batoh Epos od řecké značky Pentagon je univerzální batoh, který vás bude doprovázet v
jakékoliv situaci. Díky odolným materiálům se můžete spolehnout na to, že se jen tak
nezničí a v případě nutnosti s vámi projde i bojovými podmínkami. Použitý materiál je
odolný, ale poměrně lehký. V případě plného zatížení vám tak samotný batoh nebude
přidávat zbytečnou zátěž navíc.

Ramenní popruhy jsou anatomicky tvarované, délkově nastavitelné, polstrované 3D
síťovinou, opatřené plastovými D kroužky, průvleky na hadičky hydratačního vaku a
elastickým hrudním popruhem, který lze výškově nastavit. Bederní pás je tvořený jedním
popruhem, který lze délkově nastavit a je spínaný plastovou FASTEX přezkou. V případě
potřeby lze pás schovat do skrytých kapsiček. Záda batohu jsou segmentově polstrována
pomocí 3D síťoviny, přičemž je zachován středový kanálek zlepšující odvětrávání.
Polstrované madlo na přenášení je umístěné mezi ramenními popruhy.

Na bocích batohu naleznete kompresní popruhy opatřené kvalitními přezkami UTX
DuraFlex, které mají dva účely. Buď je můžete použít k redukci velikosti batohu pokud
nevyužijete celý jeho objem, popřípadě je možné je využít k fixaci dalšího vybavení. V dolní
boční části naleznete kapsu vhodnou k uložení láhve s vodou či čutory. Menší láhve v
boční kapse spolehlivě udrží elastické okraje, větší láhve lze zabezpečit popruhem.

Na čelní straně naleznete čtyři řady univerzální MOLLE/PALS vazby, kterou je možné
použít k připevnění sumek či jiného kompatibilního vybavení. Za vazbou se nachází
přihrádka přístupná skrze dvoucestný YKK zip opatřený mohutnými hmatníky. Uvnitř kapsy
je organizér obsahující několik menších kapes a karabinku na zavěšení klíčů. Na víku
batohu je umístěný suchý zip vhodný pro vaše VELCRO nášivky a vnitřní kapsa víka je
podšita měkkým flaušem. Flauš uvnitř v tomto případě spolehlivě ochrání vaši citlivější
výbavu (smartphone, vysílačka), kterou se dovnitř rozhodnete uložit. Hlavní úložný prostor
se otevírá pomocí dvoucestného zipu, přičemž nabízí dva způsoby plnění. Pokud máte
boční kompresní popruhy zapnuté, po odklopení víka získáte klasické komínové plnění. Při
úplném rozepnutí kompresních popruhů lze batoh zcela rozevřít a využít tak přehlednějšího
předního plnění. Uvnitř hlavního prostoru naleznete kapsu vhodnou k uložení či
hydratačního vaku do tří litrů objemu.

Vlastnosti:
• nastavitelné ramenní popruhy
• elastický, nastavitelný hrudní popruh

https://armik.cz/batoh-pentagon-epos-ranger-green/


• pevný bederní pás
• segmentované polstrování zad
• polstrované madlo na přenášení
• MOLLE/PALS vazbu
• boční kompresní popruhy
• 2 boční kapsy s elastickým popruhem
• přední přihrádku s vnitřním organizérem
• horní kapsu podšitou jemným flaušem
• VELCRO panel pro vaše nášivky
• komínové plnění
• přední plnění
• vnitřní přihrádku na hydratační vak
• YKK zipy
• přezky UTX DuraFlex

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Objem (l): 40
• Rozměry (cm): 57 x 30 x 23
• Výška (cm): 57
• Šířka (cm): 30
• Hloubka (cm): 23

Fotky:


	Batoh Pentagon Epos - ranger green

